[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 февраля 2016 г.                                                                                                     № 35
	О перечне субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждения, находящимся на территории муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям, находящимся на территории муниципального района "Княжпогостский", согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации МР "Княжпогостский":

- от 20 октября 2011 года N 709 "О перечне субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждения, находящимся на территории муниципального района «Княжпогостский»,

- от 04 марта 2015 года № 157 «О внесении изменений в постановление от 20 октября 2011 года N 709 "О перечне субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждения, находящимся на территории муниципального района «Княжпогостский»,
- от 25 августа 2015 года № 513 «О внесении изменений в постановление от 20 октября 2011 года N 709 "О перечне субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждения, находящимся на территории муниципального района «Княжпогостский».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации муниципального района "Княжпогостский" Хлюпину Н.А.

	Руководитель администрации
	В.И.Ивочкин

«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»